
Ogłoszenie nr 540230778-N-2020 z dnia 18-11-2020 r.  

Grudziądz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 606694-N-2020  

Data: 06/11/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, Krajowy numer identyfikacyjny 34053433300000, ul. 

ul. Ludwika Waryńskiego  , 86-300  Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, 

tel. 56 66 30 800, e-mail a.sudziarska@zdm.grudziadz.pl, faks 56 66 30 801.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.zdm.grudziadz.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: II.8)  

W ogłoszeniu jest: miesiącach: 10 lub dniach  

W ogłoszeniu powinno być: miesiącach: 7 lub dniach  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: II.9)  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe:  

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązuje się 

zrealizować zamówienie w terminie 7 miesięcy liczonych od dnia wejścia w życie umowy  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: IV.5)  

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać 

zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: zmiany postanowień zawartej 

umowy znajdują się w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 - do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia  

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy 

wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: zmiany postanowień 

zawartej umowy znajdują się w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ 

Projekt Umowy - poprawny  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-23, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-27, godzina: 10:00  
 


